2020年 5月 27日

各      位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

(コード番号 5463 東証 第 1部)

問合せ先  執行役員人事総務部長 石松伸一

(TEL 06-6643-0101)

新型コロナウイルス感染症対策へ寄付のお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますと

ともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

丸一鋼管グループは、医療従事者の方々や医療機関への活動支援など、新型コロナウイルス感

染症への対策に活用いただくため、下記の窓口を通じて寄付を行うことを決定いたしましたので

お知らせいたします。

今後も、一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束に向けて、医療現場で奮闘されている皆

さまや、苦しまれている方々に寄り添いながら、積極的に社会貢献活動に取り組んでまいりま

す。

記

【寄付対象先】

基金・寄付名 寄付内容 拠出会社

北海道
北海道ふるさと寄附金

「今こそエールを北の医療へ！」
500万円 北海道丸一鋼管㈱

千葉県
新型コロナウイルス感染症対策に

係る寄附金
500万円 丸一鋼管㈱

愛知県
新型コロナウイルス感染症対策：

愛知県医療従事者応援金
500万円 丸一鋼管㈱

大阪府
大阪府新型コロナウイルス助け合

い基金
500万円 丸一鋼管㈱

合 計 2,000万円

【その他の寄付】

堺市 マスク 5,000枚 丸一鋼管㈱

※上記マスクは寄付済み

以上